4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 20.01.2015 г.                                                                                                  № 21
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2014 года № 142 «Об утверждении Порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях совершенствования порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Павловского сельского поселения Павловского района, руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 28 марта 2014 года № 142 «Об утверждении Порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) изложить пункт 1.1. раздела 1 приложения в новой редакции:

«1.1. Настоящий Порядок регулирует отношения по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам, заключенным администрацией Павловского сельского поселения Павловского района и казенными учреждениями в интересах Павловского сельского поселения Павловского района, в том числе от имени Павловского сельского поселения Павловского района (далее – Заказчик), а также отношения по оформлению, согласованию и хранению документов по приемке товаров, работ, услуг».
2. Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 28 марта 2014 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                       М.В. Шмелёв